請求書請求書に関しては、あくまでも参考書式です。

    金                        円

ただし    工事名
          工事場所
          請負代金額                   円のところ前払い金及び
          部分払金額                   円の差引残高を上記の
          とおり請求します。
            （なお、代理受領者として                 を指定
              してあるので申し添えます。）

令和    年    月    日

受注者　住所
氏名
郵便番号

                        様

振込先
金融機関名
口座名
預金種別

[bookmark: _GoBack]
本件責任者　所属
　　　　　　役職
　　　　　　氏名
　　　　　　連絡先
担当者　所属
　　　　　　氏名
　　　　　　連絡先